1
; ' . Poder Executivo

iv Ministério da Educação

,yUniversidade Federal do Amazonas
^ Conselho de Administração

RESOLUÇÃO N° 005/2016

O A REITORA DA_ UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS E
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO, no uso de suas atribuições estatutárias,

CONSIDERANDO o teor do processo n° 031/2015 - CONSAD;

CONSIDERANDO a Resolução n° 013/2015, de 15.05.2015, que determinou que o
PCDT's do INC e ISB fossem reajustados;

CONSIDERANDO o Parecer do Relator, aprovado por unanimidade, em reunião
ordinária realizada nesta data,

RESOLVE:

I. APROVAR o PCDT's dos servidores Docentes e Técnico-Admininistrativos em
Educação - TAE's do Instituto de Natureza e Cultura - INC referente ao triênio 2015-2016-2017.

PLENÁRIO DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UFAM “ABRAHAM MOYSÊS
COHEN", em Manaus. 14 de março de 2016.

Presidente